YK Okckumn mup WNHH: 5249121468
Hwkeropoackas obnactb, [3epxuHck, Okckas Hab, gom 19 OMPH: 1125249003659

®OPMA 2.8 — OTYET OB UCMONMHEHWM YNPABISIOLLEA OPFAHU3ALIMEA JOrOBOPA YNPABIIEHUSA, A
TAKXE O BbINONHEHUU TOBAPULLECTBOM, KOOMEPATUBOM CMET JOXO0B U PACXO[IOB MO
APECY:

HWKErOPOACKASI OBNACTb, A3EPXUHCK, Y. METPULLEBA, IOM 19, [IAT. A

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaueHue

1. [ata 3anornHeHusi/BHeCEHNS! U3MEHEHWIA 17.03.2020
2. [ata Hayara oT4éTHOro nepuoaa 01.01.2019
3. [ara koHua oT4éTHOro nepuoaa 31.12.2019

OBLUAA UHO®OPMALINA O BbINMONMHAEMbBIX PABOTAX MO COAEPXAHUIO U TEKYLLIEMY PEMOHTY OBLLIEIO
MMYLLECTBA

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaveHune

4.  ABaHcoBble nratexu notpedureneit (Ha Havarno nepvoga): 0,00 py6.
MepexopsiLLme ocTaTkv AeHEXHDBIX CPeACTB (Ha Havaro

5. neprona) 0,00 py®6.

6. 3agorkeHHOCTL NoTpeduTenel (Ha Ha4aro neproaa): 165851,86 py®.
HauvncneHo 3a ycnyru (paboTsl) no conepkaHmio 1

7. TEKyLLLEeMY PEMOHTY, B TOM YuCrie: 1076285,94 py6.

8. - 3acogepxaHve gova 948235,94 py6.

9. - 3a TeKyLLMIA PEMOHT 102500,00 py6.

10. - 3a ycnyrv ynpaereHusi 256550,00 py©.

11. Tlorny4eHo AeHeXHbIX CPeacTs, B T.4.: 1136203, 74 py®6.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT

12 COBCTBEHHMKOB/HAHMMATENEN MOMELLLEHIA 1134553,74 pyb.
- LiereBbIX B3HOCOB OT

13. COOCTBEHHVKOB/HaHMMAaTENen NMoMeLL,eHUIA 0,00 py6.

14. - cybewmawn 0,00 py®6.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT UCMONb30BaHUS

15. obLLero MvyLLiecTea 0,00 py6.

16. - Npoyve nocTynreHus 1650,00 py®.

17. Bcero aeHexHbIX CpeacTB C YHETOM OCTaTkoB 1136203,74 py6.

18. ABaHcoBble nratexm notpedurenelt (Ha koHew, nepuoga):. 0,00 py6.

MepexonsiLLie OCTaTKM AEHEXHBIX CPEACTB (Ha KOHeL,
19. neprona) 0,00 py®6.
20. 3apgorkeHHOCTL NoTpeduTenen (Ha KoHeL, neproaay: 107584,06 py®.

BbINONIHEHHBIE PABOTbI (OKA3AHHbBIE YCITYT) MO COOEP>KAHUIO OBLLIEIFO UMYLLECTBA U TEKYLLIEMY
PEMOHTY B OTYETHOM NEPUOLE

PaboTbl Mo coaepxaHunto n PEMOHTY CUCTEM BHYTPUOOMOBOIO ra3oBOro O60py,Cl,0BaHVI$|

21, Hanerosarye pacoTs! Pabotbl no cogepkaHnio 1 PeMOHTY CMCTEM BHY TPMOOMOBOrO ra3oBoro 0bopyA0BaHMs
ogoBas daKTMyeckasn
2. CroumocTs pabor (yoryr) 94753,30 py6.

23, HameroBatvie paGots! (ycryrm),

-~ BLINOMHAEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaena TexHn4eckoe 0BCIy>KMBaHMe BHY TPUOOMOBOIO ra3oBOro 0bopyA0BaHmMs

MeproaM4HOCTL BBINOMHEHMS
2. paboT (OkazaHus ycryr) BxeronHo
25. EpvHvua nisvepeHmns KB. M
26. CroumocTb Ha efl. M3MepeHUs 1,18 pyb6.

23, HavmeroBaHve paGots! (ycryrm),

" BbINOMHSIEMON B pamKax yka3aHHOro pasgerna TO HapyxHoro rasonposoia

Meprogn4HOCTL BLINONHEHNS
4. pag)T (okazaHms ycnyr) Bxemecstro
25. EgvHvua namepeHmns Komnrekc pabot/mec.
26. CroumMocTb Ha ef. M3MepPeHust 28202,41 py®6.
93 HauveroBarve paboTsl (ycryru), AJIO Hapy>HOrO rasonposoaa

BbINOMHAEMON B pamKkax yka3aHHoro pasgerna



24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24,

25.
26.

MeproaM4HOCTL BLIMOSHEHUS
paboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua namepermns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbINOMHAEMOi B pamKkax yka3aHHoro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua uamepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. nm3mMepeHna

ExxemecsauHo

Komnriekc pabot/mec.
762,15 py6.

TexHuyeckoe OGCJ'Iy)KVIBaHVIe rasoBoOV MMTbI

ExxerogHo

LT,
246,60 py6.

TexHuyeckoe o6cny>|<|/|BaHv|e rasoBoro cHeT™mKka

ExxerogHo

LUT.
146,88 py®.

PaboTbl no COAEePXKaHMIO 3eMeSTbHOIro ydacTka C arieMeHTaMu o3eJieHeHNA U 6]'Iar0yCTpOl7ICTBa, WHbIMM 06 beKTaMK,
npegHa3HavYeHHbIMU A O6CJ'|y)KVIBaHVIFI M 3KcnnyaTauum MHOrokBapTUpHOro aoma

21.

22.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25,
26.

HavmveHoBaHve paboTbl
ogoBas dakTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHosaHue paboTsl (yeryru),
BbINOMHAEMON B pamKkax yka3aHHoro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (yeryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUSA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavvieHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax YKa3aHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHuua nsmepeHns
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHys
CronmocTb Ha efi. M3MepeHrs

PaboThI Mo comepxaHiio 3eMerLHOMO yYacTKa C SremMeHTamn O3ereHEHIs 1
GnaroyCcTpoiicTBa, MHBIMM OOLEKTaMM, NPEAHA3HAYEHHLIMN OJ151 OOCITyKUBaHUS U
3KCMryaTaLyMm MHOrOKBapTVPHOro AoMa

130150,00 py®6.
Y6opKa KpbirbLia nepen BXO4OM B Moabess,

E>xenHeBHo, KpoMe BbIXOOHbLIX M NMpasaHUYHbIX OHen

LUT.
1350,00 py6.

[Nokoc rasoHa

[Ba v Goree pa3 B rog,

LUT.
5200,00 py®.

BraroycTpoiicTBO TeppuTopum (FPYHT, MECOK))

Mo mepe HeobxogmMmoc

Ky6. M
1500,00 py6.

MexaHu3npoBaHHas yoopka

Mo mepe HeobxogmMmoc

yac
1400,00 py6.

Y6opka npruaoMoBoi TeppUTOpyv

EXXeHEeBHO, KPOME BbIXOAHbBIX M MPa3aHNYHBIX AHE

KB. M
1,10 py®.

ObecneyeHne yCTpaHeHua aBapui Ha BHYTPUOOMOBbIX MHXEHEPHbIX CUCTEMaX

21.
22.

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHve paboTbl

ogoBas daKkTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHosaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSIEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaena

l'leggloqquOCTb BbINOIHEHMA
paboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua namepermns

CronmocTs Ha eq. nm3mMepeHna

ObecneyeHrie yCTpaHeH st aBapuii Ha BHY TPUOOMOBBIX MHXEHEPHbIX CUCTEMAX

96000,00 py®6.
ABapUNHO-aMCMIETHEPCKOE 0OCTTyKNBaHWE

ExxenHeBHO

KB. M
2,00 py®6.

PaboTbl Mo copepaHvio U PEMOHTY CUCTEM AbIMOYAANIEHUS U BEHTUNALIMM

21.
22.

HavmveroBaHve paboTs!

[opoBas dakm4eckas
CTOMMOCTbL paboT (ycryr)

HavmveHoBaHue paboTb (ycryri),

Pabotsl no cogepkaHnio M PEMOHTY CUCTEM AbIMOyAaneH s U BEHTWISILWN

7440,00 py®.



23.
24.

25.
26.

23.

24,

25.
26.

BbINONHSAEMON B pamMKax YKa3aHHOro pasaeria

negI)/IOJJ,I/ILIHOCTb BbINOIHEHMA
paboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CrovMoCTb Ha ef. UsMepeHust

HamvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepermns

CronmocTs Ha eq. n3mepeHna

Mepyogydeckasn NpoBepka BeHTKaHaroB
ExexBaptarnbHo

LT,
43,50 py6.

[MpoBeneH1e OCMOTPOB 1 OMOBELLLEHNE HAaCcereHNst O Mepax MPOTVBOMNOXKaPHO
©e3onacHoc

ExxerogHo

LT,
450,00 py0.

PaGoTbl N0 cofiepxaHuio NoMELLEHUIA, BXOOALLMX B COCTaB OGLLEro MMYyLLECTBA B MHOTOKBapTUPHOM JIoMe

21.

22.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHve paboTbl

ogoBas daKTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSIEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproaM4HOCTL BbIMNOHEHUS
paboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua vavepeHns
CroMMocTb Ha ef. M3MEPEHUs

HamvieHosaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOi B pamKax yka3aHHoro pasgena

I'Ieg)/louquocm BbINOMHEHWS!
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua uamepermns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmvieHosaHue paboTbl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQuHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. nm3mMepeHna

PaGoTbl No copepkaHnio NOMELLLEHUI, BXOOSALLMX B COCTaB OBLLEro UMyLLIeCTBa B
MHOrOKBapTMPHOM oMe

113699,00 py6.
MbImbe nrowanok u MapLuen

BExxeHenernsHo

KB. M
4,50 py6.

MbiTbe CTeH, oOMeTaHre nepwur, noYToBbIX ALLUKOB

ExxemecsuHo

KB. M
1,55 py6.

[MNogmeTaHve nroLaaok U MapLUEn NECTHAYHBIX KIETOK

E>xxeHepernsHo

KB. M
2,10 py®6.

Mbbe okoH

[Ba 1 Goree pas B rog,

L.
150,00 py®.

PaGoTbl Mo cogepxaHuio M peMOHTY 060pYyA0BaHMSA Y CUCTEM MHKEHEPHO-TEXHUYECKOTO 06ecrneyeHmsi, BXOOsLLYIX B COCTaB
VMYLLECTBA B MHOTOKBapPTUPHOM AOME

21.

22.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24,

HavmveroBaHve paboTs!

'onoBas daKTMyeckas
CTOUMOCTL paboT (ycryr)

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOW B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeprioanHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CronmocTb Ha efi. M3MepeHus

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamKax yka3aHHoro pasgera

MeproayHHOCTL BbIMNOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua navepeHys
CroMMocTb Ha ef. M3MEepEHUs

HamvieHosaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOi B pamKax yka3aHHoro pasgera

negI)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOIHEHMA
paboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CrovMoCTb Ha efl. UsMepeHust

HamvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

PabomsI no coaepXKaHo 1 PeMOHTY o6opy,qosaH|/|ﬂ N CUCTEM UHXEHEPHO-TEXHNYECKOTO
obecreyenms, BXOOSLLMX B COCTaB nMyuiectsa B MHOrOKBapTMpHOM Jome

59314,00 py®.
O6cnyxviBaHve obLLLEeaOMOBOrO yana yyeTa Tennoson aHeprun/BC

ExxemecsyHo

Komnrexkc pabot/mec.
774,00 py6.

npO‘-WICTKa KaHanM3aumoHHOro Bbinycka

Mo mepe HeobxoamMmocm

nor. m
569,00 py6.

I'Ipoqmcma CTOSIKOB U JeXaKoB KaHarn3aumn

Mo mepe HeobxoamMmocm

rnor. M
250,00 py®6.

3ameHa 3aaBvKKW/KpaHa

Mo mepe HeobxoamMmocm



25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25,
26.

23.

24.

25.
26.

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yka3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHuua nsmepeHns
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproaMHHOCTL BLIMONHEHUS!
paboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHns
CronmocTb Ha efi. M3MepeHns

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSEMON B pamKax yka3aHHOro pasgera

Meproan4HOCTL BLIMOHEHUS
paboT (OkazaHus ycryr)

EavHvua uavepeHns

CroMMocTb Ha ef,. M3MEPEHUs

L.
2100,00 py®6.

PeBw3avia 3anopHoli apmatypbl

ExxerogHo

LUT.
350,00 py6.

TexXHN4ECKMIA OCMOTP CUCTEMBI LIEHTParbHOMO OTOMNNEHUS

ExxemecsyHo

KB. M
0,38 py6.

TexHN4ECKU OCMOTP CUCTEM BOLOCHAOKEHS], KaHarm3aumm
ExxemecsuHo

KB. M
3,87 py6.

PaboTbl Mo COAEPXAHMIO N PEMOHTY KOHCTPYKTUBHBIX 3MIEMEHTOB (HECYLLMX KOHCTPYKLIMIA M HEHECYLLKMX KOHCTPYKLIIA)
MHOFOKBapPTMPHbIX JOMOB

21.

22.

23.

24,

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25
26.

23.

24.

25,
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24,

25.
26.

HavimeHoBaHe paboTbl

ogoBas dakTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHosaHue paboTsl (yeryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbIMOMHAEMOW B pamKax yka3aHHoro pasgera

Meproau4HOCTL BINONHEHUS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HamveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vameperns
CrouMMocTb Ha ef. U3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOW B paMKax yKasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CroMMocTb Ha ef. M3MEepeHUs

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOW B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproaMHHOCTL BbIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua navepeHns
CroMMocTb Ha ef. M3MEpEHUs

HamvieHoBaHve paboTsl (ycryru),
BbINOMHSIEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaena

l'leggloqquOCTb BbINOMHEHMS
paboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuiua namepermns
CrovMoCTb Ha ef. UsMepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHNA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepermns

CronmocTs Ha eq. nm3mMepeHna

PaBoTbI Mo conepxaHinio 1 PEMOHTY KOHCTPYKTUBHBIX 3TIEMEHTOB (HECYLLIMX KOHCTPYKLMIA
1 HEHECYLLIMX KOHCTPYKLIA) MHOMOKBapTVPHBIX [OMOB

132124,82 py®.
YcTaHoBKa oy pHUTYPbI Ha OKHa

Mo mepe HeobxoamMmocm

LUT.
270,00 py6.

BoccTaHoBneHve Lokons

Mo mepe Heobxogmmoc

KB. M
1130,00 py6.

OuncTka fMBHEBbLIX NpuAMKOB

o mepe BbisBNeHUs

LUT.
1910,00 py6.

PeMoHT BxoAHbIX rpynmn (okpacka)

BExxerogHo

LUT.
13132,00 py6.

YcTtaHoBKa orpaxaeHuin

o mepe HeobxoamMmocm

LUT.
4950,00 py6.

YcTaHoBKa yKasaterbHbIX Tabrmiexk

BExxerogHo

LUT.
2700,00 pyb.

OuncTka KpoBm

E>xxerogHo

KB. M
6,10 py®.



PaboTkl Mo coagepxaHno 1 peMoHTy nMidTa (Mg TOB) B MHOrOKBApTUPHOM IOME

21.
22.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25,
26.

HavimeHoBaHre paboTbl

'onoBas daKTMyeckas
CTOUMOCTL paboT (ycryr)

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CrouMMocTs Ha ef. M3MepeHus

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BbIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua uavepeHns
CronmocTb Ha efi. M3MepeHs

PaboTbl Mo conepkaHuio U PEMOHTY Jndra (IMAToB) B MHOTOKBapTUPHOM iloMe

240286,88 pyb.
CTanOBaHMe N TexHn4eckoe gmnarHoctmpoBaHe

BExxerogHo

LUT.
2084,24 py®.

TexHnyeckoe obCryMBaHMe NMAIToBOro 060y A0BaHMS 1 FIMHUIA OUCTIETYEPCKOM CBA3N

ExxemecsyHo

KB. M
4,90 py6.

Pa6oTbl (ycryru) no ynpaesieHno MHOrOKBapTYPHBIM JOMOM

21.
22.

23.

24.

25.
26.

23.

24,

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHue paboTbl

ogoBas daKkTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHosaHe paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamKax yka3aHHoro pasgerna

negI)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOIHEHMA
paboT (OkazaHus ycryr)

EavHuua uamepermns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbIMOMHAEMOW B pamKax yka3aHHoro pasgera

Meproau4HOCTL BINONHEHUS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMOoCTb Ha ef. U3MepeHust

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOW B paMKax YKa3aHHOro pasaena

MeprioanHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vameperns
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax yka3aHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperns
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHus

Pabotbl (ycriyri) no ynpaeneH o MHOTOKBapTUPHBLIM JOMOM
256504,86 pyo.

MogrotoBka v Bblaa4ya NrateXHbIX [AOKYMEHTOB, BEleHVe 6yxranTepCKoro y4yera,
OT4ETHOCTbL

ExxemecsyHo

KB. M
0,80 py®6.

CopepaHie odycHoro 0bopyaoBaHms, CBA3b, NOYTOBbLIE PACXOAbI, KaHL, ToBapbl,
TpaHCMopTHbIe Pacxoabl,apeHaa oduca, oByyeHVe nepcoHarna, lopuareckme yeryrm

ExxemecsyHo

KB. M
0,50 py®6.

YueT 1 perncTpauya rpaxaaH, BeeH ey XpaHeHre AoKYMEHTOoBopoTa no
perucTpaLmoHHOMy yyeTy

ExxemecsiyHO

KB. M
0,64 py6.

YnpaeneHyeckue pacxogbl (3apabotHas nnata, Harorn HO®J1, MNP, HC n MNC,OMC)

ExxemecsuHo

KB. M
2,07 py6.

Komuceys natexHbIX areHToB Mo Npuemy Mriateskel, BeieHe pacyYeTHoro cyeTa

ExxemecsuHo

%
2,67 pyb.

TexHnyeckoe 06Cﬂy)KMBaHMe N PEMOHT CUITOBbIX 1 OCBETUTESIbHbBIX YCTAaHOBOK

21.
22.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

HavmeHoBaHve paboTbl

ogoBas daKTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSIEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproaM4HOCTL BLIMOSHEHUS
paboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua namepermns
CrovMocTb Ha ef. UsMepeHust

HamvieHosaHue paboTbl (yeryru),
BbINOMHAEMON B pamKkax yka3aHHoro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. UsMepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

TexHuyeckoe 060ny>1<|/|BaH|/|e 1 PEMOHT CUINOBbLIX 1 OCBETUTESbHBIX YCTaHOBOK

92999,40 py®6.
3ameHa cBerbHUKa

Mo mepe HeobxoamMmocm

LT,
2042,00 py6.

O6cnyx1BaHNE CUCTEMbI BUO,EOHADMIOOEHVSI M PEMOHT Lunarbayma

ExxemecsuHo

LUT.
5320,00 pyb.

NP anextpoLyutoB



24.

25.
26.

23.

24,

25.
26.

WH®OPMALIMA O HANMYMN NPETEH3UW MO KAYECTBY BbINOMHEHHbLIX PAEOT (OKA3AHHBIX YCIYI)

27.
28.

29.
30.

OBLUAA UHO®OPMALINA MO NPEAOCTABJIEHHBIM KOMMYHATIBbHbIM YCITYTAM

31.

32.

33.

34.

35.

36.

NH®OPMALIUA O NPEAOCTABJIEHHBLIX KOMMYHAJIBHbIX YCITYTAX

neg)/IOJJ,I/HHOCTb BbINOMHEHMS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua nsmepermns
CrovMoCTb Ha ef. UsMepeHust

HamvieHosaHue paboTbl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CrovmocTs Ha eq. nm3MepeHna

Kornm4ectBo NoCTynmBLLMX NPETEH3UIA
KornmyectBo ya0BNeTBOPEHHbIX NMPETEH3WN

KornnyectBo npeteH3ui, B YAOBNETBOPEHN
KOTOpbIX OTKa3aHo

CyMMa Mpom3BeaeHHOro nepepacyeTa

ABaHCOBble Nratexw noTpeduTento
(Ha Havaro nepvoaa):

MepexoasiLume ocTaTkn OEHEXHbIX
cpencTs (Ha Havaro nepvoga):

3ap0rkeHHOCT noTpebuTerei
(Ha Havaro nepuoaa):

ABaHCOBbIE MIATEXW NOTPEOUTEIO
(Ha koHeL, nepvoga):

MepexoasiLume oCTaTKN AEHEXHBIX
cpeacTs (Ha koHew, neproga):

3an0orvKkeHHOCTL noTpebuTernei
(Ha koHeL, nepvoga):

OnekTpocHabxeHue

37.
38.
30.
40.
41.
42.

43.

44.

45.

46.

Bvg koMmyHareHom ycryrm
EpvHvua navepeHns

O6BLui 0bbem NoTpebreHwst
HauvncneHo notpeburenam
OnnayeHo notpeduTensaMm
3ap0rkeHHOCT NoTpebuTerei

HauvcrieHo nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLVIKaMM)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnraveHo NocTaBLLIMKY (MOCTaBLLVKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3aporrkeHHoCTs Nepen,
MOCTABLLIMKOM(MOCTaBLLMKaMM) KOMMYHaITEHOMO

pecypca

CyMMbI NEH 1 LWITpadoB, yrradeHHbIe
NOCTaBLLMKY (MOCTaBLLIMKaM) KOMMYHarbHOro

pecypca

XorogHoe BogocHabxeHne

37.
38.
30.
40.
41.
42.

43.

44,

45.

Bua koMMyHarbHom ycryrm
EavHnua navepeHys

O6Lwuin 0bbem noTpedreHyst
HauvncneHo notpeburenam
OnnayeHo notpeduTensaMm
3aporkeHHOCTs NoTpebuTerei

HauvcrieHo NocTaBLLIMKOM(NOCTaBLLIMKaMM)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnraveHo NocTaBLLMKY (MOCTaBLLVKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3anorkeHHoCTs nepen,
MOCTABLLIMKOM(MOCTaBLLMKaMM) KOMMYHAITEHOMO

pecypca

[Ba v Goree pas B rog,

LT,
505,40 py®6.

[P curoBbIx arnekTpoycTaHoBok BPY

[Ba v Goree pas B rog,

LUT.
2331,00 pyb.

0
0

0
0,00 py6.

0,00 py®6.
0,00 py®.
57052,41 py6.
0,00 py®.
0,00 py®6.

69539,06 py6.

OrekTpocHabxeHre

KBT*y
113725,00
358599,58 py6.
364339,23 py6.
21582,24 pyb.

350903,81 pyb.

341468,82 pyb.

36552, 15 py6.

0,00 py6.

XonoaHoe BogocHabeHme

Ky6. M
3097,00
232867,16 py6.
235495,30 py6.
16500,62 py6.

123848,90 py6.

118455,17 py6.

13002,49 py6.



46. CyMMbI NeHm 1 WTpados, yrradeHHbe 0,00 py6.
MOCTaBLLMKY (MOCTABLLMKaM) KOMMYHaITbHOMO ’

pecypca
BopooTeBeaenue

37. Bua KoMMyHanbHOM ycryrm BonootBeneHvie

38. Eannvua viavepeHnms Ky6. M

39. O6wuin obbem noTpebreHst 3097,00

40. HaumcneHo notpebutenam 147977,48 pyb.

41. Onra4eHo noTpeburensmMm 153085,65 py6.

42. 3ap0rkeHHoCTb NoTpebuTenei 6775,31 py6.
HauvcrieHo nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLVKaMM)

4. KOMMYHarbHOro pecypca 103850,00 pyb.
OnraveHo NocTaBLLMKY (MOCTaBLLVKaM)

4. KOMMYHarbHOro pecypca 98455,00 py®.
3a00rKeHHOCTL Nepen,

45. NOCTaBLLMKOM(MOCTaBLLMKaMM) KOMMYHaTbHOTO 14680,00 py6.
pecypca
CyMMbI NeHN 1 WTpadoB., ynnadeHHble

46. nocTaBLLUKY(MOCTaBLLMKaM) KOMMYHaITbHOTO 0,00 py®6.
pecypca

WH®OPMALIMA O HAITMYUU NPETEH3UU MO KAYECTBY NPEAOCTABNEHHbLIX KOMMYHANbHbLIX YCITYT

47. Korm4ecTBO NOCTYNMBLLMX NPETEH3WI 0

48. KonvyecTBo yOOBNETBOPEHHbIX MPETEH3WIA 0

49, KonniecTso npeTeHauii, B y0BIETBOPEHNA KOTOPbIX 0
0TKa3aHo

50. Cymma npomn3BeneHHOro nepepacyeTa 0,00 py®6.

WH®OPMALMA O BEOEHUW NPETEH3UOHHO-MCKOBOW PAEOTbI B OTHOLLEHWUU NOTPEEUTENEN-
AOIMKHMNKOB

51. HanpagrieHo npeTeH3unii NoTpeduTensiM-aorrkHKkam 9
52. HanpaBreHo MCKOBbIX 3asiBIIEHUI 2
53, [ory4eHo AeHEXHbIX CPEACTB Mo pesyribTatam 130546,85 py6.

NPETEH3VOHHO-VMICKOBOI paboThl



